
 

 

LIETUVOS NACIONALINĖS SLIDINĖJIMO ASOCIACIJOS 

LYGUMŲ SLIDINĖJIMO RINKTINIŲ ATRANKOS TVARKA 

2024-2025 m. sezonas 

 

  

Atrankos tvarkai pritarta 2024.10.22 vykusiame Lygumų slidinėjimo komiteto 

posėdyje. 

Komandos narių skaičius bei atrankos tvarka buvo patvirtinti posėdžio 3 punkte: 

 

SVARSTYTA. Pasiruošimas bei dalyvavimas tarptautinėse 2024-2025 m. žiemos 

sezono varžybose. 

NUTARTA. 

- Pasaulio Taurės etapai. Dalyvauti tik sprinto ir sprinto estafetės Pasaulio 

taurės etapuose, kuriuose startuotų 2+2 stipriausi rinktinės vyrai ir 

moterys. 

- Žiemos studentų universiada. Gavus patikslintą informaciją iš Lietuvos 

studentų sporto asociacijos, Lietuvos slidininkų dalyvavimas šiose 

varžybose negalimas dėl planuojamų rezultatų neatitikimo LSSA 

kriterijams. 

- Pasaulio jaunimo/U23 čempionatas. Deleguoti 3+2 sportininkų komandą, 

su rezervu planuojant papildomą 1 vaikinų atstovą. Kartu su komanda 

vyksta 2 treneriai bei 1 komandos vadovas. Atrankos gairės pateikiamos 

šio punkto apačioje bei atskiru dokumentu skelbiamos lnsa.lt svetainėje. 

- Europos jaunimo žiemos olimpinis festivalis. Šiose varžybose deleguoti 

2+2 sportininkų komandą. Kartu su komanda vyksta 2 treneriai. Atrankos 

gairės pateikiamos šio punkto apačioje bei atskiru dokumentu skelbiamos 

lnsa.lt svetainėje. 

- Pasaulio slidinėjimo čempionatas. Deleguoti 4+4 sportininkų komandą. 

Kartu su komanda vyksta 2 treneriai ir 1 komandos vadovas. Atrankos 

gairės pateikiamos šio punkto apačioje bei atskiru dokumentu skelbiamos 

lnsa.lt svetainėje. 

 

 

 

 



 

 

Atranka 

 

- Pasaulio jaunimo/U23 čempionatas. Atranka vykdoma pagal pasirodymą 

atrankinėse varžybose: 

1) Lietuvos slidinėjimo taurės etapas. 2024.12.28-29 Ignalina. 

2) Lietuvos slidinėjimo čempionatas. 2024.01.11-12 Ignalina. 

Iš 4 varžybų rezultatų skaičiuojamas 3 geriausių užimtų vietų vidurkis. 

Esant vienodam varžybų vidurkiui, pirmumo vietą atitenka dalyviui, 

iškovojusiam aukštesnę vietą Lietuvos slidinėjimo čempionato distancijos 

klasikiniu stiliumi varžybose. 

Dėl nepalankių oro sąlygų neįvykus atrankinėms varžyboms, rengti 2 

kontrolinius startus tik atrankos dalyviams. 

- Europos jaunimo žiemos olimpinis festivalis. Atranka vykdoma pagal 

pasirodymą atrankinėse varžybose: 

1) Lietuvos slidinėjimo taurės etapas. 2024.12.28-29 Ignalina. 

2) Lietuvos slidinėjimo čempionatas. 2024.01.11-12 Ignalina. 

Iš 4 varžybų rezultatų skaičiuojamas 3 geriausių užimtų vietų vidurkis. 

Esant vienodam varžybų vidurkiui, pirmumo vietą atitenka dalyviui, 

iškovojusiam aukštesnę vietą Lietuvos slidinėjimo čempionato distancijos 

klasikiniu stiliumi varžybose. 

Dėl nepalankių oro sąlygų neįvykus atrankinėms varžyboms, rengti 2 

kontrolinius startus tik atrankos dalyviams. 

- Pasaulio slidinėjimo čempionatas. Atranka vykdoma pagal pasirodymą 

atrankinėse varžybose: 

1) Lietuvos slidinėjimo taurės etapas. 2024.12.28-29 Ignalina. 

2) Lietuvos slidinėjimo čempionatas. 2024.01.11-12 Ignalina. 

Iš 4 varžybų rezultatų skaičiuojamas 3 geriausių užimtų vietų vidurkis. 

Esant vienodam varžybų vidurkiui, pirmumo vietą atitenka dalyviui, 

iškovojusiam aukštesnę vietą Lietuvos slidinėjimo čempionato distancijos 

klasikiniu stiliumi varžybose. 

- Dėl nepalankių oro sąlygų neįvykus atrankinėms varžyboms, rengti 2 

kontrolinius startus tik atrankos dalyviams. 


